報道機関 各位

令和６年 1２月１７日

北九州市産業経済局

㈱ビッグベアーズフーヅサービスによる市長表敬を行います

～ノンアレルギーピザ が ジャパン・フード・セレクション グランプリ受賞～

～北九州市長へ「受賞報告」と「海外展開の意気込み」を発表～

北九州市で４０年にわたり宅配ピザをお届けしている㈱ビッグベアーズフーヅサービス

が、この度、「アレルギー２８品目不使用 ノンアレルギーピザ マルゲリータ」で

ジャパン・フード・セレクション 最高賞 グランプリを受賞 しました。

「誰でも安心して食べられるピザを！」「ピザで世界中を笑顔にしたい！」との思い一筋で

開発したノンアレルギーピザを海外展開の意気込みとともに武内市長に届けます。

〇日時  令和６年１２月２５日（水） １１：４５～１２：００

〇場所  北九州市役所 本庁舎 ５階 第一応接室

〇出席者 （㈱ビックベアーズフーヅサービス）魚本社長 ほか

       （北九州市） 武内市長、産業経済局 山口理事

〇内容 ① 受賞のご報告

② 「ノンアレルギーピザ マルゲリータ」の紹介・試食

③ 海外展開への意気込み発表 → 記念撮影

市政・経済・金融記者クラブ 同時配布資料

令和 6年１2月 1７日(火)

【問合せ先】

産業経済局国際ビジネス戦略課

担当：（課長）川嵜、（係長）小林

TEL：093-551-3605

魚本社長

社長が サンタの姿 で

焼いたピザを市長にお届け！

取材ポイント②

アレルギーに悩む子どもたちに向けた

世界でも類を見ない米粉使用 の

ノンアレルギーピザ！

取材ポイント①

社長が修業時代を過ごした

アメリカ をはじめとする

海外展開への思いを発表！

取材ポイント③

目指せ！

北九州から世界へ！！